2022年１月13日

各 位

会 社 名 ダイコー通産株式会社

代表者名 代表取締役社長 河田 晃

 （コード番号：7673 東証市場第一部）

問合せ先 取締役管理部長 白井 充

 （TEL．089－923－6644）

  鹿児島営業所開設予定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、九州南部での更なる事業展開を視野に入れ、鹿児島営業所を開設す

ることを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．開設営業所の概要（予定）

名  称  鹿児島営業所

所 在 地  鹿児島県鹿児島市

開設時期  2022年６月

２．営業所開設の理由・目的

当社は、現在、福岡営業所を九州の拠点として営業活動を行っておりますが、九州南部における今後の

更なる事業推進のため、新たに鹿児島営業所を開設することといたしました。営業所の開設により、営業基

盤の拡大を図り、新規顧客獲得に取り組んでまいります。

 なお、所在地及び営業開始日等の詳細は、決定次第、改めてお知らせいたします。

３．今後の見通し

本件が、2022 年５月期の当社業績に与える影響は軽微なものと見込んでおります。今後、公表すべき事

項が生じた場合には速やかに開示いたします。

以 上